平成２８年１０月３日

６年保護者様

大阪市立山之内小学校

校 長  平山 行一

台風接近にともなう修学旅行の対応について

仲秋の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素は

本校教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、台風１８号が日本列島に接近が予想されます。

 本校では、５日(水)～６日(木)の二日間、修学旅行を予定しており、児童・保護者の皆様

とも、心配されていることと思います。

 下記のように対応いたしますのでご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

○ ４日(火)に決行するか延期するかの手紙を配布します。

○ 決行した場合であっても、お弁当が必要な時があります。その際には明日の手紙でお

知らせします。

○ 延期した場合は、５日、６日と給食を止めていますので、弁当が必要です。

○ ４日(火)の手紙で決行をお知らせした場合でも、５日(水)７時の時点で、大阪市、三重

県志摩市、鳥羽市に、あるいは、そのいずれかに暴風警報が発令されている場合は延期

になります。